

Årsredovisning
för
AB Albin Hagström
556245-6342

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl Erik Hagström, Styrelseledamot
2025-03-27

Styrelsen och verkställande direktören för AB Albin Hagström avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uthyrning av lokaler och bostäder samt erhåller royalty från varumärket Hagström.

Företaget har sitt säte i Älvdalen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	733	998	1 465	1 154
Resultat efter finansiella poster	426	645	150	11
Soliditet (%)	97,7	97,6	97,8	97,1

Variationen i nettoomsättningen beror på minskade intäkter från royalty som erhålls från användning av varumärket Hagström.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	350 000	801 050	14 604 522	644 576	16 400 148
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 500 000		-1 500 000
Balanseras i ny räkning			644 576	-644 576	0
Årets resultat				426 091	426 091
Belopp vid årets utgång	350 000	801 050	13 749 098	426 091	15 326 239

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 749 098
årets vinst	426 091
	14 175 189

disponeras så att i ny räkning överföres	14 175 189
	14 175 189

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		733 489	997 969
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		733 489	997 969
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-40 990	-58 134
Övriga externa kostnader		-843 669	-797 134
Personalkostnader	2	-726 385	-737 516
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 179	-20 189
Summa rörelsekostnader		-1 631 223	-1 612 973
Rörelseresultat		-897 734	-615 004
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		960 630	371 222
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	519 885	888 513
Räntekostnader och liknande resultatposter		-156 690	-155
Summa finansiella poster		1 323 825	1 259 580
Resultat efter finansiella poster		426 091	644 576
Resultat före skatt		426 091	644 576
Årets resultat		426 091	644 576

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	33 418	36 006
Summa immateriella anläggningstillgångar		33 418	36 006
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	5	151 774	163 401
Inventarier, verktyg och installationer	6	201 398	207 362
Summa materiella anläggningstillgångar		353 172	370 763
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7, 8	532 435	532 435
Fordringar hos koncernföretag	9	9 076 444	9 233 134
Andra långfristiga värdepappersinnehav	10	4 839 864	5 763 239
Summa finansiella anläggningstillgångar		14 448 743	15 528 808
Summa anläggningstillgångar		14 835 333	15 935 577
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		12 200	12 200
Summa varulager		12 200	12 200
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 616	5 775
Fordringar hos koncernföretag		519 553	517 271
Övriga fordringar		20 999	71 614
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 657	23 691
Summa kortfristiga fordringar		568 825	618 351
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		271 596	230 287
Summa kassa och bank		271 596	230 287
Summa omsättningstillgångar		852 621	860 838
SUMMA TILLGÅNGAR		15 687 954	16 796 415

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

350 000

350 000

Reservfond

801 050

801 050

Summa bundet eget kapital

1 151 050

1 151 050

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

13 749 098

14 604 522

Årets resultat

426 091

644 576

Summa fritt eget kapital

14 175 189

15 249 098

Summa eget kapital

15 326 239

16 400 148

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

21 680

26 075

Övriga skulder

29 764

42 272

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

310 271

327 920

Summa kortfristiga skulder

361 715

396 267

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 687 954

16 796 415

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 20 år

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 50 år

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Av beloppet avser 519 553 (517 271) kr företag i den koncern där AB Albin Hagström är moderbolag.

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	51 751	51 751
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 751	51 751
Ingående avskrivningar	-15 745	-13 157
Årets avskrivningar	-2 588	-2 588
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 333	-15 745
Utgående redovisat värde	33 418	36 006

Not 5 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	803 205	803 205
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	803 205	803 205
Ingående avskrivningar	-639 804	-628 167
Årets avskrivningar	-11 627	-11 637
Utgående ackumulerade avskrivningar	-651 431	-639 804
Utgående redovisat värde	151 774	163 401

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	322 902	322 902
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	322 902	322 902
Ingående avskrivningar	-115 540	-109 576
Årets avskrivningar	-5 964	-5 964
Utgående ackumulerade avskrivningar	-121 504	-115 540
Utgående redovisat värde	201 398	207 362

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	532 435	532 435
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	532 435	532 435
Utgående redovisat värde	532 435	532 435

Not 8 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Bokfört värde
Hagstrom A/S	100	100	532 435 532 435
	Org.nr	Säte	Eget kapital
Hagstrom A/S	815 731 352	Oslo	11 309 789 1 268 281

Bokfört värde i SEK.

Eget kapital och resultat är i Norska kronor (NOK)

Not 9 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 233 134	10 012 395
Valutakursjustering	-156 690	370 800
Avgående fordringar	0	-1 150 061
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 076 444	9 233 134
Utgående redovisat värde	9 076 444	9 233 134

Not 10 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 990 511	6 710 164
Inköp	2 526 196	1 108 292
Försäljningar	-3 449 571	-1 827 945
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 067 136	5 990 511
Ingående nedskrivningar	-227 272	-227 272
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-227 272	-227 272
Utgående redovisat värde	4 839 864	5 763 239

Älvdalen

Älvdalen den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Christer Berg
Christer Berg
Ordförande
2025-03-19

Karl Erik Hagström
Karl Erik Hagström
Verkställande direktör
2025-03-19

